Проект

[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

___________                                                                                                          № ______
Об объявлении Благодарности Пензенской городской Думы
         Рассмотрев  ходатайства и.о. главы администрации Первомайского района города Пензы от 16.10.2017 № 1794, Главы города Пензы от 30.10.2017 № 01-622, в соответствии с Положением «О Благодарности Пензенской городской Думы», утверждённым решением Пензенской городской Думы от 28.08.2009 № 143-8/5, руководствуясь ст. 22 Устава города Пензы,

Пензенская городская Дума  решила:

 Объявить Благодарность Пензенской городской Думы:

1) за многолетний добросовестный труд, ответственное отношение к исполнению депутатского долга, активную социальную и общественную деятельность, вклад в развитие предпринимательства и местного самоуправления в городе Пензе:

а) Стрельникову Александру Александровичу, генеральному директору ООО «Промодель», депутату Пензенской городской Думы VI созыва;

б) Костину Игорю Викторовичу, индивидуальному предпринимателю, депутату Пензенской городской Думы VI созыва;

2) за многолетний добросовестный труд, ответственное отношение к исполнению депутатского долга, активную социальную и общественную деятельность, вклад в совершенствование нормативной правовой базы и развитие местного самоуправления в городе Пензе Ворониной Ирине Владимировне, исполнительному директору СРО АУ «Лига», депутату Пензенской городской Думы VI созыва;

3) за многолетний добросовестный труд, профессионализм и педагогическое мастерство, инициативность и творческий подход к делу, достигнутые высокие результаты в организации образовательного процесса, большой вклад в обучение и воспитание подрастающего поколения, развитие системы образования в городе Пензе Наумовой Римме Владимировне, директору МБОУ «Гимназия № 53» города Пензы;

4) за многолетний добросовестный труд, профессионализм, инициативность, активную предпринимательскую деятельность, высокий уровень и культуру оказываемых услуг населению, вклад в развитие потребительского рынка в городе Пензе Пичугиной  Елене Николаевне, генеральному директору общества с ограниченной ответственностью  «БЭТ»;

5) за многолетний добросовестный труд, ответственное отношение к исполнению должностных обязанностей, активную жизненную позицию и участие в общественной жизни Первомайского района и города Пензы Драгуновой Валентине Ивановне, уборщику служебных помещений отдела делопроизводства и хозяйственного обеспечения администрации Первомайского района города Пензы;

6) за многолетний добросовестный труд, высокую гражданскую ответственность и активную жизненную позицию, участие в общественной жизни Первомайского района и города Пензы Захарьиной Ирине Юрьевне, главному специалисту отдела по взаимодействию с органами территориального общественного самоуправления администрации Первомайского района города Пензы (2003 - 2013 гг.).
Глава города                                                                                                 В.П. Савельев